
ZARZĄDZENIE Nr 680/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę  
1.230.662,70 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.140.162,70 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę  90.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.230.662,70 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.140.162,70 zł  i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę   90.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 520.830.988,57 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 477.888.259,57 zł
    b) dochody majątkowe   42.942.729,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 545.370.988,57 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 472.027.682,57 zł
    b) wydatki majątkowe   73.343.306,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   24.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   41.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 680/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 13 października 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 Działalność usługowa   36 015,00   36 015,00

71015 Nadzór budowlany   36 015,00   36 015,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  36 015,00   36 015,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   36 015,00   36 015,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  36 015,00   36 015,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   90 500,00   90 500,00

75495 Pozostała działalność   90 500,00   90 500,00

ogółem:

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

  90 500,00   90 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   90 500,00   90 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

  90 500,00   90 500,00

801 Oświata i wychowanie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   8 000,00   8 000,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  8 000,00   8 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   8 000,00   8 000,00

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  8 000,00   8 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   8 000,00   8 000,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  8 000,00   8 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   8 000,00   8 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  8 000,00   8 000,00

852 Pomoc społeczna   942 564,00   942 564,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

  28 400,00   28 400,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  28 400,00   28 400,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   28 400,00   28 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  28 400,00   28 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   9 126,00   9 126,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  9 126,00   9 126,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   9 126,00   9 126,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  9 126,00   9 126,00

85216 Zasiłki stałe   713 000,00   713 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  713 000,00   713 000,00

z tego:

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

URZĄD MIASTA LEGNICA   713 000,00   713 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  713 000,00   713 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   34 850,00   34 850,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  34 850,00   34 850,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   34 850,00   34 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  34 850,00   34 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   133 188,00   133 188,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  133 188,00   133 188,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   133 188,00   133 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  133 188,00   133 188,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   24 000,00   24 000,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 000,00   24 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   24 000,00   24 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 000,00   24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 000,00   6 000,00

85395 Pozostała działalność   6 000,00   6 000,00

ogółem:

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  6 000,00   6 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   6 000,00   6 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  6 000,00   6 000,00

855 Rodzina   155 583,70   45 583,70   110 000,00

85504 Wspieranie rodziny   45 583,70   45 583,70

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  45 583,70   45 583,70

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   45 583,70   45 583,70

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  45 583,70   45 583,70

85508 Rodziny zastępcze   110 000,00   110 000,00

ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  110 000,00   110 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   110 000,00   110 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  110 000,00   110 000,00

Ogółem, z tego:  1 238 662,70   988 147,70   250 515,00   8 000,00   8 000,00

1) dochody bieżące  1 148 162,70   988 147,70   160 015,00   8 000,00   8 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje  1 148 162,70   988 147,70   160 015,00   8 000,00   8 000,00

2) dochody majątkowe   90 500,00   90 500,00

z tego:

- dotacje i subwencje   90 500,00   90 500,00

Razem:  1 238 662,70   988 147,70   250 515,00   8 000,00   8 000,00

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 680/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 13 października 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   36 015,00   36 015,00

71015 Nadzór budowlany   36 015,00   36 015,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   22 915,00   22 915,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   13 100,00   13 100,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY
  36 015,00   36 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   22 915,00   22 915,00

w tym:

Dofinansowanie odpraw emerytalnych   22 915,00   22 915,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   13 100,00   13 100,00

w tym:

Dofinansowanie odpraw emerytalnych   13 100,00   13 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   90 500,00   90 500,00

75495 Pozostała działalność   90 500,00   90 500,00

ogółem:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   90 500,00   90 500,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ
  90 500,00   90 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   90 500,00   90 500,00

w tym:

Zakup sprzętu oraz urządzeń łączności i informatycznych do 

nowopowstałej serwerowni KM PSP w Legnicy
  90 500,00   90 500,00

               w tym:

Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   90 500,00   90 500,00

801 Oświata i wychowanie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   8 000,00   8 000,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00   2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 165,00   3 165,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 035,00   2 035,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00   2 800,00

w tym:

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  2 800,00   2 800,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   2 800,00   2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 165,00   3 165,00

w tym:

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 6



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  3 165,00   3 165,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   3 165,00   3 165,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 035,00   2 035,00

w tym:

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  2 035,00   2 035,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   2 035,00   2 035,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   8 000,00   8 000,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00   2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 165,00   3 165,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 035,00   2 035,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00   2 800,00

w tym:

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  2 800,00   2 800,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   2 800,00   2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 165,00   3 165,00

w tym:

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  3 165,00   3 165,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   3 165,00   3 165,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 035,00   2 035,00

w tym:

Rządowy program wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+" - MF066

  2 035,00   2 035,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   2 035,00   2 035,00

852 Pomoc społeczna   942 564,00   713 000,00   229 564,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

  28 400,00   28 400,00

ogółem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   28 400,00   28 400,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   28 400,00   28 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   28 400,00   28 400,00

w tym:

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 7



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna, na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych - MF128

  28 400,00   28 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   9 126,00   9 126,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   8 947,06   8 947,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    178,94    178,94

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 126,00   9 126,00

3110 Świadczenia społeczne   8 947,06   8 947,06

w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 

2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne - MF146

  8 947,06   8 947,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    178,94    178,94

w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 

2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne - MF146

   178,94    178,94

85216 Zasiłki stałe   713 000,00   713 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   713 000,00   713 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   713 000,00   713 000,00

3110 Świadczenia społeczne   713 000,00   713 000,00

w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 19 ustawy  o pomocy społecznej - MF140   713 000,00   713 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   713 000,00   713 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   34 850,00   34 850,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   34 335,00   34 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    515,00    515,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   34 850,00   34 850,00

3110 Świadczenia społeczne   34 335,00   34 335,00

w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 

o pomocy społecznej - MF069

  34 335,00   34 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    515,00    515,00

w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 

o pomocy społecznej - MF069

   515,00    515,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   133 188,00   133 188,00

ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   133 188,00   133 188,00

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 8



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   133 188,00   133 188,00

4300 Zakup usług pozostałych   133 188,00   133 188,00

w tym:

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej - MF068

  133 188,00   133 188,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   24 000,00   24 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   24 000,00   24 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   24 000,00   24 000,00

3110 Świadczenia społeczne   24 000,00   24 000,00

w tym:

Wypłata zasiłków, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej dla osób 

poszkodowanych w wyniku wystąpienia zdarzenia o znamionach 

klęski żywiołowej, które miało miejsce na terenie gminy w dniu 5 

października 2017 r.

  24 000,00   24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 000,00   6 000,00

85395 Pozostała działalność   6 000,00   6 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00   6 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   6 000,00   6 000,00

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00   6 000,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka - MF018
  6 000,00   6 000,00

855 Rodzina   155 583,70   45 583,70   110 000,00

85504 Wspieranie rodziny   45 583,70   45 583,70

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   45 583,70   45 583,70

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   45 583,70   45 583,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   45 583,70   45 583,70

w tym:

Zatrudnianie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF137

  45 583,70   45 583,70

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   45 583,70   45 583,70

85508 Rodziny zastępcze   110 000,00   110 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   108 911,00   108 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 089,00   1 089,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   110 000,00   110 000,00

3110 Świadczenia społeczne   108 911,00   108 911,00

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej - MF121

  108 911,00   108 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 089,00   1 089,00

w tym:

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 9



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Realizacja dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej - MF121

  1 089,00   1 089,00

Ogółem, z tego:  1 238 662,70   758 583,70   98 500,00   229 564,00   152 015,00   8 000,00   8 000,00

1) wydatki bieżące  1 148 162,70   758 583,70   8 000,00   229 564,00   152 015,00   8 000,00   8 000,00

2) wydatki majątkowe   90 500,00   90 500,00

Razem, z tego:  1 238 662,70   758 583,70   98 500,00   229 564,00   152 015,00   8 000,00   8 000,00

Gmina   988 147,70   758 583,70   229 564,00

Powiat   250 515,00   98 500,00   152 015,00   8 000,00   8 000,00

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 10



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1.230.662,70 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
1.230.662,70 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2017.AD z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 36.015,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.

Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego we Wrocławiu Nr GK.3121.4.2017.I.31.0.1 z dnia 4 października 2017 r..

Środki przeznaczone są dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na
dofinansowanie odpraw emerytalnych.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany,
Działanie 7.1.4.1 - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych,

– umowy dotacji nr 4/2017 zawartej w dniu 10 października 2017 roku we Wrocławiu pomiędzy
Dolnośląskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na
przekazanie dotacji w kwocie 90.500,00 zł na wydatki inwestycyjne związane z zadaniem pn. „Zakup sprzętu
oraz urządzeń łączności i informatycznych do nowopowstałej serwerowni KM PSP w Legnicy”, dla Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność”.

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 2016, poz. 6),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.48.14.2017 z dnia 5 października 2017 r. korygującej
decyzję z dnia 7 lipca 2017 r. Nr KO.ZFK.3146.48.8.2017 w sprawie zwiększenia planu dotacji
przekazywanych z budżetu państwa dla Gminy na 2017 rok - wprowadzoną do planu dochodów i wydatków
budżetu miasta Legnicy na rok 2017 Zarządzeniem Nr 495/PM/2017 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 31 lipca
2017 r. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017, co powoduje konieczność przeniesienia planu
dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w kwocie
8.000,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, tj. zmniejszenia o kwotę 8.000,00 zł w rozdziale 80102
„Szkoły podstawowe specjalne” i zwiększenia o kwotę 8.000,00 zł w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe
specjalne” na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 7 lipca 2017 roku,
nr MF/FS5.4143.3.113.2017.MF.1852 (numer wewnętrzny decyzji: MF066), skorygowanej decyzją Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 26 września 2017 roku, nr MF/FS5.4143.3.113.2017.MF.1852.K01,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.408.2017.KR. z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 28.400,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 1



z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.484.2017.MF.3049 (nr wewnętrzny MF128) z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone jest na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek
dla opiekuna, na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System
opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja
składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF128,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.414.2017.KR. z dnia 9 października 2017 r.
informującej o zmianach dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 9.126,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85215 „Dodatki mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FG4.4143.3.181.2017.MF.3649 (nr wewnętrzny MF146) z dnia 6 października 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej) przeznaczone są na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2017 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF146,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.409.2017.KR. z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 713.000,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.588.2017.MF.3289 (nr wewnętrzny MF140) z dnia 25 września 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF140,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.419.2017.KR. z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 2



powiatowo- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 34.850,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.238.2017.MF.1756 (nr wewnętrzny MF069) z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF069,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.396.2017.KR. z 3 października 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 133.188,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w związku z decyzją Ministra Rozwoju
i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.235.2017.MF.1751 (nr wewnętrzny MF068) z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie
zmian w budżecie państwa na rok 2017

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF068,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.424.2017.KR z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 24.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
ZP-ZS.3111.148.2017.AN-4 z dnia 10 października 2017 r., celem zabezpieczenia środków finansowych
z budżetu państwa na wypłatę zasiłków, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej dla osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia zdarzenia o znamionach klęski
żywiołowej, które miało miejsce na terenie gminy w dniu 5 października 2017 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.390.2017.KR. z dnia 2 października 2017 r.
informujących o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 6.000,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale
85395 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS3.4143.3.35.2017.MF.334 (nr wewnętrzny MF018) z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 3



Powyższe środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone są na realizację zadań wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 2.5.2. - Realizacja polityki
migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc socjalna udzielana
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2017.KR. z dnia 10 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 45.583,70 zł w dziale
855 „Rodzina”, w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FS4.4143.3.614.2017.MF.3345 (nr wewnętrzny MF137) z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 53), przeznaczone są na zatrudnianie przez
gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.2. - Wsparcie rodzin przeżywających trudności
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo - wychowawczych oraz piecza zastępcza nad dzieckiem, Działanie 13.4.2.4.
- Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF137,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.404.2017.KR. z 6 października 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zwiększeniu o kwotę
110.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” w związku z decyzją Ministra
Rozwoju i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.475.2017.MF.3029 (nr wewnętrzny MF121) z dnia 15 września
2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone jest na
realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF121.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 520.830.988,57 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 545.370.988,57  zł.    

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: C93905F6-88C9-4AE5-9371-6DFCC1E8181A. Przyjęty Strona 4




